944 71 10 02
Manta Filtrante
Composición
• 100% PES, libre de siliconas y resistente
a disolventes,mezcla de fibras de poliéster
calidad CP, autoextinguible
ESPUMAS
FILTROS Y MANTAS
Código Densidad Gramaje Espesor Clasif. Filtro Ficha Completa
MA20 10 kg/m3 100 gr/m2 10 mm G2 MFS-CP-100/10-G2
MA25 10 kg/m3 150 gr/m2 15 mm G3 MFS-CP-150/15-G3
MA30 7,5 kg/m3 150 gr/m2 15 mm G3 MFS-CP-150/20-G3
MA40 8 kg/m3 200 gr/m2 20 mm G4 MFS-CP-200/25-G4
MA50 21,25 kg/m3 425 gr/m2 30 mm G4 MFS-CP-425/20-G4
Valores de filtración
Descripción
Manta filtrante 100% poliester.
Prefiltración en zonas de filtraje F5 o superiores.